de Urnas Funerárias e Transporte, a serem Concedidos à Título de Benefício Eventual, as Famílias Carentes
Assistidas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania do Município de Lauro de Freitas.
À empresa: Itinga Serviços Funerários Ltda. Valor Global: R$ 798.200,00 – (Setecentos e noventa e oito
mil e duzentos reais). Período Vigência: 12 (doze) meses. Data da Adjudicação: 27/03/2023 e Data da Ho-
mologação: 27/03/2023. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 27 de março de 2023.

CNPJ N: 13.460.266/0001-69
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023